
   ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

 Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito http://www.icbernezzo.gov.it/ 

 
  
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la L. n. 107/2015 che detta la disciplina giuridica della premialità (commi dal 126 al 129); 
 
VISTO il verbale della riunione del Comitato di Valutazione Docenti tenuta il 8 aprile 2021 che 

riporta i criteri stabiliti per il riconoscimento del merito dei docenti; 
 
 
CONSIDERATO che la somma complessivamente assegnata all’Istituto per il bonus finalizzato al 

riconoscimento del merito per l’anno scolastico 2021/22 è pari a euro 5525,68 lordo dipendente 
(nota MIUR - Dip. per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali prot. 21503 del 30/09/2021; 

 
VISTO l'art. 35 del Contratto integrativo d'istituto stipulato in data 23.03.2022; 
 
RITENUTO che è necessario procedere alla determinazione delle modalità operative secondo le 

quali ripartire la suddetta somma tra i docenti riconosciuti meritevoli di assegnazione del bonus, 
dei titoli e dell'impegno per il raggiungimento dei traguardi del Piano di miglioramento;   

 
TENUTO CONTO dei criteri individuati dal Comitato di Valutazione dei Docenti, al fine 

dell’assegnazione del premio per l’anno scolastico 2021/22, 
 

DISPONE 
 
 che la somma assegnata all’Istituto per il bonus è suddivisa tra n. 13 docenti, posizionati in 

tre fasce (fascia 1: 3 docenti; fascia 2: 6 docenti; fascia 3: 4 docenti); 
 che è attribuita al singolo docente riconosciuto meritevole la quota parte del premio 

corrispondente a ciascuna fascia con separato atto individuale; 
 che nel singolo provvedimento sono indicate le eventuali voci di rafforzamento. 

 
 

  Il Dirigente scolastico 
  (Prof.ssa Milva RINAUDO) 
  (Documento firmato digitalmente 
  ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale) 
 
 


		2022-07-28T12:22:32+0200




